
REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL ORHEI

MD 3505, or. Orhei, bd. M. Eminescu, nr.2, Tel: +313 235 22058,22650,
Fax: +373 235 20662,

e-mail: consiliu.orhei@or.md http://www.or.md

DECIZIANT.I/11
din l1 martie2020

Cu privire la aprobarea bilanfului de lichidare
a IMSP "Centrul de Sdndtate Pelivan"

in temeiul prevederilor art.43 alin.(2) al Legii nr.436-XVI din 28 decembrie 2006 privind
administralia publicd local6, art.93 al Cod Civil aprobat prin Legea nr.1107 - XV din 06.06.2002,
deciziei consiliului raional Orhei nr.3l7 din28.06.2019 "Cu privire la lichidarea IMSP CS Pelivan"
luind in consideralie demersul dl Vasile Duca lichidatorul IMSP "Centrul de Sdndtate Pelivan" Consiliul
raional Orhei

2. Vicepreqedintele raionului, dna Irina Bogaciuc, comisia consultativd de specialitate economie,
buget qi finan{e (preqedinte dnaNelli Parutenco) vor asigura controlul executdrii prezentei decizii.

Pregedintele qedintei

Secretarul

Evgheni Pisov

Serghei Caraman

o
ir

RAI

*

AT'

*

DECIDE

1. Se aprobd bilanful de lichidare a IMSP Centrul de Sdndtate Pelivan (anexa ff.1).



.\rcre la S.N.C. 'l
..1)articularitalile contabilitilii la intreprinderilc lriculrri l>rrsruc::

aprobal de Mirrislerul Finanlelor ai lieptrblicii Moldora
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Unitatca (entitalea)

Raionul (municipiul)

Adresa

Gotov Ala

Active termen lu
Active nemateriale ll

IMSP CS I)clir'an

Orhei s.Pelivan

023 5683 r 0
numele, prenumele, nr. de telelirn al contabilului-5el'

conlbrrn CFP

conlirrm CUlO

conlbrm CUAI'N,I

40353 783

6452

Activitatea principala Activitati de asistcnta meclicala scnerala conlbrm CAEM
Organul de administrare economica Institutii publice oonfbrm COCM

Forma de proprietate Proprietatc publica___
Unitatea de mdsur6: lei

Cod flscal 1006606001i-llt2 conl'orm declaraliei

Orhei s.Pclivan Data prczentarii

Data primirii
'lernrenuI de plczentare

l.orrrra nr. l-BS
Ancxa nr.l6 la S.\.(1..1

"l'articularithlile conlat)ilititii la intreprinclerilc nleului bLrsirress'
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Arnortizarea activelor nemateriale il3)
Aclive materiale termen lu (121,r22,r23. r25)

1.4 Uzura gi activelor nrateriale tcnllcn I 124.t26
1.5 Active financiare termen I r3r |32+I33.r34.r35. r36. r,+I r
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_L)
.r: t

),-

2!1\

I 01516()
., Active curente
2.1 Stocuri de nrlrfirri nrateriale (21 l. 212" 2 I 3-2 I 4.2 I 5. 2 I 6.

2.2 tenmen scurt (22 l -222. 223. 221)
2.3 tennen scurt virrd decontirile cu

I 52526

l()3.195

5 823
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2.4 termen scurl z3z-lJ-\ )

2.5 loace

2.6 Alte active ternlen scurt (227.22 229. 25

Total 2
't'o-I'At. c uN ERA t.-A(it'l V

3. tal
statutar infirrnrati v

32 nevArsat l3)
3.3 retras l4
34 Rezerve

3.5 ii ale rezultatelor

rd.050 1 rd.060 +.rd. (170 i rd. (lli0 r r'(1.09(l I r(l.l(X))

ul (225 )
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3.6 Profitul ierderea a anilor preccLlcnli t-l-il t

37 Profitul net al anului dc I LIIlC

38 Profit utilizat al anului de une (334)

3.9 ital limentar (3 I2)
3.l0 ital secundar (341, 342)

'I'otal ca tolul 3 (rd.l3&-rd.l,l0-rd.l50+rtl.l60-rd.l70rrd.lti(),,rt|.190 rtl.2()0+rrl.2l0+rd.220)
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Total ca ul { rd.2.l0 + rd
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5-17.53[i.5]9)
5 3,1
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2 3 4
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0il ()
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040 0
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0

090 0

100 0

ll0
120 0

r30 | 08532

140 ( )

150 ( )

160

t10
t80

r90
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)(

- l 08532
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RAPORTTJT. DE PROF TI'SI PtERDERI

dc la p'inli la

Anexa nr. lT la S.N.(].,1.
ancxa nr.2 la S.N.C. 5 "Prezentarea rapoartclor llnanciare"

I nd icatori

Venitul din vinzdri (61 l)
Costul vinz[rilor (71 l)
Profitul brut (pierdere globalA) (rd.0 I 0 - rd.020)

Alte r errituri operalitrrralc 10 l2 r

Cheltuieli comerciale (7 | 2)

Cheltuieli adnrrnistrative (7 l3)
Alte cheltuieli operationale (7 I 4)

RezultatuI din activitatea onali: (pierdere) (rd.()30+rd.04o-Kl 050 rd 060-rd.070)

Rezultatul din activitatea de i nvestiti i: profit ( p ierdere) (62 I -72 I )
Rezultatul din activitatea financiarf,: proflt (prerdere) (622-722)

Rezultatuldinactivitateaeconontico-tlnanciarA.prol'it(pierdere)(+rd.0u0 r,rii.090+_rd.l00)

Rezultatul exceptional : profit (623-123)

Profitul (pierderca) d la rnr

I

r .l i0032

I I 5.1,1-19

7t{ t4 I7

et9642

- I .r 5225

tarc (+rd. I I 0t rd I l0) - I ..15225

r 1525

Cheltuieli (econonrii) privind irrrpozitul pe venir (71 I )

Proflt net (pierderc) (+ rd. I 30 + rd. I 40)

Nr. d/o

Ancra rrr.lll la S\.'(. {
NotI inforrnativi privind at,ansurile, investifiile, imprumuturile gi decontlrile

cu clien{ii externi la 200_

Clote in lirndul statLrrar

Cred rte

acordate in ite din strainatatc

3

4

5

0

2

3

4

5

Nr. d/o

t0 ll

Nr d/o

Persoanele responsabi le de semnarea rapofiLlIui firrarrciar+$ef Dr-rc

Vasile

[)atorii de din striiinaltatc

altele

t1

2

3

4

5

2

Cod
rd.

3

l)erioada de gestiune

010 l 002008

020

030

112700

229308

040

050

060

20155

..i 522 l 5

070

080

5 780

l 08532

090

100

il0
r20

r30 - l 08532

t,i0

r50 - r 08532

A vansuri
Denumirea 1lrii

Cod conlirrnr
ClasiflcatorLrlui

(arilor ncordatc in striinlltatc prirnrtc dirr slrainatate

A I 2 l
prinritc tlin strainatatc plasatc in strAinatate

.l 5

Federalia Rusi 613

Romdnia 642

Ucraina 801

I'otal

prirnite din strainatate

6

Titluri de valoare

7

lasate in strain sGis raltatcstrili

I)rlidende

8

de-pI atit irLslrall1!q1g

9

utun ( rcanlc ulc cl ientikrr din striinitatc
acordate in sminatate alcrentc lhctLrrilor conrcrcialc altele afcrcntc lacturi lor comerciale

t2
prinrite dirr strAinatatc

t3 1,1 l5 l6

*conform aft.36 al Legii contabilit[1ii

Pcriirtda oorespun-
/alloatc a anulUi

prcceclent
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